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M U N I C I P I S

Ajuntament de la Font d'en Carròs

2025/08629 Anunci de l'Ajuntament de la Font d'en Carròs sobre l'aprovació inicial
de l'ordenança fiscal reguladora de la taxa de cementeri.

ANUNCI
L'Ajuntament Ple en sessió celebrada l'11 de juliol de 2025, ha acordat

l'aprovació provisional de l'Ordenança fiscal reguladora de la taxa de cementeri. El
citat acord i l'expedient en qüestió queden exposats al públic per un període de 30
dies, a l'efecte de que els interessats puguen presentar les reclamacions que estimen
pertinents, fent constar que en cas de no presentació de les mateixes, l'aprovació
provisional quedarà elevada automàticament a definitiva. Tot això en compliment de
l'establert en l'article 17 del Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual
s'aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals i 49 de la Llei
7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases del Règim Local.

La Font d'en Carròs, 14 de juliol de 2025.—L'alcalde, Pablo Puig Desena.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
08

62
9


		2025-07-22T14:16:00+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



